УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ

от 27.11.2023 № 1590

г. Одинцово

Об организации и проведении Ассамблеи «Звездный фейерверк»
педагогического сообщества учителей математики Одинцовского городского округа

В соответствии с планом работы Управления образования Администрации Одинцовского
городского округа на декабрь 2023 года, планом работы МБУ ДПО Одинцовского УМЦ
«Развития образования» на 2023-2024 учебный год, в целях поощрения обучающихся и
педагогов, повышения интереса к изучению математики, стимулирования творческой
активности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. МБУ ДПО Одинцовскому УМЦ «Развитие образования» провести 01 декабря 2023 года
в 15:30 на базе МБУ КСДЦ «Ершовское» (Московская область, Одинцовский городской округ,
с. Ершово, ул. Лермонтова, д. 3 А) Ассамблею «Звездный фейерверк» педагогического
сообщества учителей математики Одинцовского городского округа (далее - Ассамблея) для
обучающихся и учителей математики Одинцовского городского округа.

2. Утвердить:
2.1, оргкомитет Ассамблеи (приложение 1);
2.2. список участников Ассамблеи (приложение 2);
3. Руководителям образовательных организаций членов оргкомитета и участников

Ассамблеи:
3.1. обеспечить явку участников Ассамблеи;
3.2. назначить лиц, сопровождающих участников к месту проведения Ассамблеи и

обратно, возложить на них ответственность за жизнь и здоровье детей;
3.3. организовать замену уроков педагогических работников, участвующих в Ассамблее,

произвести оплату замещенных уроков из фонда оплаты труда образовательной организации.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С.Г., директора МБУ ДПО

Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник управления образования О.А. Ткачева

Приложение 1
к приказу Управления образования

Администрации Одинцовского городского округа
2 7 НОН 27№疾力

Список членов оргкомитета

№ ①ИО Образовательная организация
1. Гамова Елена

Ростиславовна
МБУ ДПО Одинцовский УМЦ «Развитие
образования»

2. Гулина Светлана
Владимировна МБОУ Школа «КвантУм»

3. Барышева Надежда
Юрьевна

МБОУ Школа «КвантУм»

4. Банкова Александра
Вячеславовна

МБОУ Школа «КвантУм»

5. Борзых Наталья
Викторовна

МБОУ Школа «КвантУм»

6. Кондратьева Юлия
Игоревна

МБОУ Школа «КвантУм»

7. Смирнова Оксана
Евгеньевна

МБОУ Школа «КвантУм»

8. Смирнова Марина
Юрьевна

МБОУ Школа «КвантУм»

Приложение 2
к приказу Управления образования

Администрации Одинцовского городского округа
№ /У夕，

Список участников - молодые специалисты

№
п/п

①ИО ОУ

1. Кондратьева Юлия Игоревна МБОУ Школа «КвантУм»
2. Парамонова Анна Андреевна МБОУ Барвихинская СОШ
3. Харчева Дарья Александровна МБОУ Успенская СОШ

Список участников - учителя

№
п/п ①ИО ОУ

1. Аблеева Анастасия
Андреевна

МБОУ «СОШ Горки-Х»

2. Акилов Одил
Музаффарджонович

МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»

3. Барышева Надежда
Юрьевна

МБОУ Школа «КвантУм»

4. Булгакова Екатерина
Анатольевна МБОУ Часцовская СОШ

5. Губина Алина
Игоревна МБОУ Одинцовский лицей №2

6. Гулина Светлана
Владимировна МБОУ Школа «КвантУм»

7. Елимешина Светлана
Владимировна МБОУ Одинцовская СОШ №8

8. Елисеева Наталья
Викторовна МБОУ Школа «КвантУм»

9. Ерофеева Ольга
Павловна МБОУ «СОШ Горки-Х»

10. Иванова Ирина
Валерьевна МБОУ Лесногородская СОШ

11. Иванова Лариса
Николаевна МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»

12. Забегалина Виктория
Сергеевна МБОУ Школа «КвантУм»

13. Захарова Галина
Викторовна МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия

14. Запорожская Юлия
Борисовна МАОУ Одинцовский лицей №6 ИМ. А.С.Пушкина

15. Каратеева Светлана
Васильевна МБОУ Одинцовская гимназия №4

16. Качурина Валентина
Евгеньевна МБОУ «СОШ Горки-Х»

17. Клышко Галина
Викторовна МБОУ Голицынская СОШ №1

18. Козырицкая Елена
Сергеевна МБОУ Старогородковская СОШ

19. Куликова Зоя
Николаевна МБОУ «СОШ Горки-Х»

20. Лопанова Марина
Геннадьевна МБОУ Кубинская СОШ №1

21. Лазарева Ирина
Михайловна МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия

22. Меркулова Евгения
Игоревна МБОУ Мало-Вяземская СОШ

23. Миронова Юлия
Викторовна МБОУ Голицынская СОШ №2

24. Морозова Светлана
Юрьевна МБОУ Голицынская СОШ №1

25. Мустафина Равиля
Ханэфиновна МБОУ Успенская СОШ

26. Наумова Марина
Павловна МБОУ Одинцовский лицей №2

27. Никонова Елена
Дамировна МБОУ Голицынская СОШ №2

28. Обламская Татьяна
Федоровна МБОУ Одинцовский лицей №2

29. Одинокова Наталья
Сергеевна МБОУ Немчиновский лицей

30. Пономарева Оксана
Александровна

МБОУ Саввино-Каринская СОШ

31. Прокофьева Оксана
Витальевна МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия

32. Ротанова Елена
Евгеньевна МАОУ Зареченская СОШ

33. Рудавец Лариса
Егоровна МБОУ Одинцовская гимназия №7

34. Ручейкова Татьяна
Анатольевна МБОУ Немчиновский лицей

35. Семенова Ада
Степанова МБОУ «СОШ Горки-Х»

36. Силаева Ирина
Викторовна МБОУ Одинцовская гимназия №14

37. Смирнова Марина
Юрьевна МБОУ Школа «КвантУм»

38. Смирнова Оксана
Евгеньевна МБОУ Школа «КвантУм»

39. Соболева Надежда
Ивановна МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия

40. Толстов Дмитрий
Алексеевич МБОУ Барвихинская СОШ

41. Тренина Елена
Валентиновна МБОУ Голицынская СОШ №2

42. Трофимова Юлия
Николаевна МБОУ «СОШ Горки-Х»

43. Цыбизова Екатерина
Алексеевна МАОУ Одинцовский лицей №6 ИМ. А.С.Пушкина

44. Широкова Светлана
Анатольевна МБОУ Успенская СОШ

45. Эндеберя Ольга
Александровна МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина

46. Ющенко Марина Сергеевна МБОУ «Первая школа имени М.А.Пронина»

47. Ярославцева Татьяна
Юрьевна МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина

Список участников - обучающиеся

№ ФИО ОУ

1. Барабанова Анастасия МБОУ Школа « КвантУм»
2. Бондарев Никита МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия
3. Борисов Дмитрий МБОУ Лесногородская СОШ

4. Буздин Михаил МБОУ Лесногородская СОШ
5. Буйлов Ярослав МАОУ Одинцовский лицей №6 им.А.С,Пушкина
6. Булгакова Софья МБОУ Часцовская СОШ
7. Васильев Кирилл МБОУ Одинцовский лицей №2
8. Виноградов Владислав МБОУ Кубинская СОШ №1
9. Вишневский Даниил МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия
10. Волкова Елизавета МБОУ Одинцовская гимназия №7
11. Воронкин Константин МБОУ Лесногородская СОШ
12. Григорян Яна МБОУ Успенская СОШ
13. Гурков Кирилл МАОУ Одинцовский лицей №6 ИМ. А.С.Пушкина
14. Гусев Степан МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия
15. Данилова Ярослава МБОУ «СОШ Горки-Х»
16. Домбровский Радомир МБОУ Школа «КвантУм»
17. Дудина Полина МБОУ Успенская СОШ
18. Ерещенко Степан МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия
19. Зеленок Александр МБОУ «СОШ Горки-Х»
20. Идрисов Аскар МБОУ ОЦ «ОЛАГМАН»
21. Кальницкая Мария МБОУ Школа «КвантУм»
22. Козырева Полина МБОУ Школа «КвантУм»
23. Козырицкая Ольга МБОУ Старогородковская СОШ
24. Корочков Милан МБОУ «Первая школа имени М.А.Пронина»
25. Костюкова Виолетта МБОУ Школа «КвантУм»
26. Крамаренко Илья МБОУ Одинцовский лицей №2
27. Кулагина Ульяна МБОУ «СОШ Горки-Х»
28. Курбангалиева Малика МАОУ Зареченская СОШ
29. Лучина Мария МБОУ Школа «КвантУм»
30. Мазур Никита МБОУ Голицынская СОШ №2

31. Малафей Екатерина МБОУ Школа «КвантУм»

32. Машонский Александр МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия

33. Мурадян Рудик МБОУ «СОШ Горки-Х»

34. Наумова Ольга МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия

35. Нимировский Андрей МБОУ Школа «КвантУм»

36. Новиков Максим МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия

37. Оганджанян Гор МБОУ Одинцовская гимназия №14

38. Павлюченко Владимир МБОУ Школа «КвантУм»

39. Разова Дарья МБОУ Немчиновский лицей

40. Рожков Степан МБОУ Школа «КвантУм»

41. Смирнова Алиса МБОУ Школа «КвантУм»

42. Сизова Валерия МБОУ «СОШ Горки-Х»

43. Синицын Александр МБОУ «СОШ Горки-Х»

44. Соловьева Татьяна МБОУ Саввино-Каринская СОШ

45. Трапани Василий МБОУ «СОШ Горки-Х»

46. Тестова Маргарита МБОУ Школа «КвантУм»

47. Тикунов Вячеслав МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия

48. Тишкина София МАОУ Одинцовский лицей №6 им.А.С.Пушкина

49. Тожибеков Валид МБОУ Школа «КвантУм»

50. Трубчик Марк МБОУ «СОШ Горки-Х»

51. Уланова Анна МБОУ Одинцовский лицей №2

52. Чуприков Константин МБОУ Школа «КвантУм»
53. Шитин Александр МАОУ Одинцовский лицей №6 им.А.С.Пушкина

54. Шпигун Кира МБОУ «СОШ Горки-Х»

55. Штанова Екатерина МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина

56. Яковлев Вадим МБОУ Одинцовский лицей №2